
 
 

Zarządzenie Nr 453/1993/13 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 14 października 2013 r. 

 
 
zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 
 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 03 

marca 2008 r. (z poźn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 236/1025/12 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 6 lipca 2012 r.  

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego wprowadzam następującą zmianę: 

w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Baliga Monika – specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. 2011 r. 

Nr 231, poz. 1375 z poźn.zm.) ochronę zdrowia psychicznego zapewniają organy administracji 

rządowej i samorządowej oraz instytucje do tego powołane. 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. (Dz.U. z 2011 r. Nr 24, poz. 128) 

ustanowiony został Narodowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego.  

Zgodnie z § 4 rozporządzenia podmiotami realizującymi program są m.in. samorządy powiatów  

i gmin. W realizacji zadań wynikających z Programu  mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe, 



stowarzyszenia, fundacje, samorządy zawodowe, kościoły i inne związki wyznaniowe oraz grupy 

samopomocy pacjentów i ich rodzin. 

Jednym z zadań dla samorządów powiatów i gmin określonych w rozporządzeniu jest powołanie 

lokalnego zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego oraz opracowanie lokalnego programu ochrony zdrowia psychicznego.  

Skład Zespołu Koordynującego  powinien zapewniać właściwą reprezentację samorządu powiatu 

lub gminy, placówek realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia psychicznego i 

pozarządowych organizacji samopomocowych. 

Zespół ustalony w niniejszym zarządzeniu zapewni właściwą realizację zadań w zakresie ochrony 

zdrowia psychicznego na terenie Miasta Koszalin. 

 


